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Data: 01/04/2024 18:08:24

MATRICULA
30926199
30925699
30926368
30925057
30925809
30926354
30926261
30925699
30925820
30926368
30925057
30926381
30925809
30926354
30926382
30926380
30926379
30926381
30926383
30926384
30926343

NOME

LUCYENNE MATOS DE AMORIM
MARIA DIVINA ALVES GONCALVES
ELISANGELA HATSUE MORISSUGUI SUTO
MARIA HELENA SOBRINHO AMORIM
RENATA DE SENA VIEIRA

HALEKS MARQUES SILVA

JOAO GONCALVES LIMA NETO

MARIA DIVINA ALVES GONCALVES
AURILENE MATOS DE AMORIM
ELISANGELA HATSUE MORISSUGUI SUTO
MARIA HELENA SOBRINHO AMORIM
FABIANA AGUIAR ELIA

RENATA DE SENA VIEIRA

HALEKS MARQUES SILVA

LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS
KAREN DA SILVA GALVAO

THIAGO RODRIGO FERNANDES DOREA
FABIANA AGUIAR ELIA

FERNANDA BUENO SOUSA E SILVA
FABRICIO BARROSO SOARES
FERNANDA BUENO SOUSA E SILVA

Relatdrio de Movimentagdo Mensal
Pediodo: 01/03/2024 a 31/03/2024

TIPO

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ de Sem Vinculo
Inclusdo de Dependentes Legais
Ocupagdo em FC/CJ

Ocupagdo em FC/CJ

Ocupagdo em FC/CJ

Ocupagdo em FC/CJ

Ocupagdo em FC/CJ

Ocupagdo em FC/CJ

Ocupagdo em FC/CJ de Sem Vinculo
Ocupagdo em FC/CJ de Sem Vinculo
Requisi¢do

Requisi¢do

Requisi¢do

Requisi¢do

Requisi¢do

Retorno da Requisigdo

INFORMAGAO
FC-01

FC-06

FC-01

FC-02

o1

-2

CECILIA GONCALVES LIMA
FC-01

FC-01

FC-06

FC-03

FC-02

-2

o1

o1

DATA DOC.

16/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
03/06/2024
15/03/2024
15/03/2024

29/02/2024
16/02/2024
29/02/2024
03/06/2024
03/06/2024
15/03/2024
25/03/2024
15/03/2024

N2 DOC.

14
17!
17:
17,
21
21

17!
14
17:
17,
18
21
21
21

m o ®®&H U O

NP OO ®BPRWU

DATA

01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
07/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
07/03/2024
07/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
07/03/2024
23/03/2024
25/03/2024
23/03/2024

OPGAO FC/C)

FILHO(A)

Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Fungdo

Opgdo pelo Valor da Fungdo

DATA INGRESSO
04/01/2019
06/01/2004
11/01/2023
09/09/1993
31/01/2011
07/03/2023
01/09/2014
06/01/2004
06/01/2011
11/01/2023
09/09/1993
03/07/2024
31/01/2011
07/03/2023
25/03/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/07/2024
05/01/2008
25/03/2024
05/01/2008



