Poder Judiciário - Justiça Eleitoral Sistema de Gestão de Recursos Humanos Módulo de Gestão Data: 01/04/2024 18:08:24

## Relatório de Movimentação Mensal Pedíodo: 01/03/2024 a 31/03/2024

MATRÍCULA	NOME	TIPO	INFORMAÇÃO	DATA DOC.	Nº DOC.	DATA	OPÇÃO FC/CJ	DATA INGRESSO
30926199	LUCYENNE MATOS DE AMORIM	Dispensa em FC/CJ	FC-01	16/02/2024	1	40 01/03/2024		04/01/2019
30925699	MARIA DIVINA ALVES GONCALVES	Dispensa em FC/CJ	FC-06	29/02/2024	1	75 01/03/2024		06/01/2004
30926368	B ELISANGELA HATSUE MORISSUGUI SUTO	Dispensa em FC/CJ	FC-01	29/02/2024	1	74 01/03/2024		11/01/2023
30925057	MARIA HELENA SOBRINHO AMORIM	Dispensa em FC/CJ	FC-02	03/06/2024	1	78 07/03/2024		09/09/1993
30925809	RENATA DE SENA VIEIRA	Dispensa em FC/CJ	CJ-1	15/03/2024	2	210 25/03/2024		31/01/2011
30926354	HALEKS MARQUES SILVA	Dispensa em FC/CJ de Sem Vínculo	CJ-2	15/03/2024	2	211 25/03/2024		07/03/2023
30926261	JOAO GONCALVES LIMA NETO	Inclusão de Dependentes Legais	CECILIA GONCALVES LIMA			01/03/2024	FILHO(A)	01/09/2014
30925699	MARIA DIVINA ALVES GONCALVES	Ocupação em FC/CJ	FC-01	29/02/2024	1	75 01/03/2024	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	06/01/2004
30925820	AURILENE MATOS DE AMORIM	Ocupação em FC/CJ	FC-01	16/02/2024	1	41 01/03/2024	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	06/01/2011
30926368	B ELISANGELA HATSUE MORISSUGUI SUTO	Ocupação em FC/CJ	FC-06	29/02/2024	1	74 01/03/2024	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	11/01/2023
30925057	MARIA HELENA SOBRINHO AMORIM	Ocupação em FC/CJ	FC-03	03/06/2024	1	78 07/03/2024	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	09/09/1993
30926381	FABIANA AGUIAR ELIA	Ocupação em FC/CJ	FC-02	03/06/2024	1	80 07/03/2024	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	03/07/2024
30925809	RENATA DE SENA VIEIRA	Ocupação em FC/CJ	CJ-2	15/03/2024	2	210 25/03/2024	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	31/01/2011
30926354	HALEKS MARQUES SILVA	Ocupação em FC/CJ de Sem Vínculo	CJ-1	25/03/2024	2	211 25/03/2024	Opção pelo Valor da Função	07/03/2023
30926382	LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS	Ocupação em FC/CJ de Sem Vínculo	CJ-1	15/03/2024	2	212 25/03/2024	Opção pelo Valor da Função	25/03/2024
30926380	KAREN DA SILVA GALVAO	Requisição				01/03/2024		03/01/2024
30926379	THIAGO RODRIGO FERNANDES DOREA	Requisição				01/03/2024		03/01/2024
30926381	FABIANA AGUIAR ELIA	Requisição				07/03/2024		03/07/2024
30926383	FERNANDA BUENO SOUSA E SILVA	Requisição				23/03/2024		05/01/2008
30926384	FABRICIO BARROSO SOARES	Requisição				25/03/2024		25/03/2024
30926343	FERNANDA BUENO SOUSA E SILVA	Retorno da Requisição				23/03/2024		05/01/2008